
KUPNÍ SMLOUVA
KRPT-281037/ČJ-2018-0700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: Husovo náměstí 2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Název dodavatele: H Q H SYSTÉM spol. s.r.o.
Sídlo: Na Jarově 2049/29, 130 00 Praha 3
Kontaktní adresa: Na Jarově 2049/29, 130 00 Praha 3
IČO: 48112488
DIČ
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl
(dále jen ,,prodávajícř')

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícknu
2 typy funkčních trik v celkovém množství 342 ks (dále ,,zboží"), jejichž bližší specifikace
a množství jednotlivých typů je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy, tvořÍcÍ její nedílnou
součást. Veškeré zboží bude v barvě černé, potisk sítotiskem - znakem (vzor v příloze č.
2) bude proveden u množství zboží stanoveného v příloze č. 1.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

l



3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho čj.: krpt-
281037/ČJ-2018-0700VZ, ze dne 8.1.2019, která byla na základě zadávacího řízeni
zveřejněného pod jednacím číslem KRPT-281037/ČJ-2018-0700VZ a vybrána jako
nejvýhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. O předání a převzetí zboží bude prodávajIcím vyhotoven protokol o předání a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni protokolu.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujíci
důvody odmítnutI převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanoveni odstavců 1 až 3.

3. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu NOZ.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději ve lhůtě do 31. března 2019.
2. Konkrétní počty jednotlivých velikostí zboží budou uvedeny v objednávce kupujÍcÍho. Za

tímto účelem prodávající vypůjčí do 10 dnů od nabyti účinnosti této smlouvy kupujíchnu
k vyzkoušení po 1 ks každé velikosti a každého typu zboží.

3. Místem plnění je pracoviště Policie ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského
kraje - Sklady MTZ, Frýdek Místek, úl. Frýdlantská 2402,
PSČ 738 01.

4. ProdávajicI se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméně
24 hodin předem.

5. Dodávka zboží bude jednorázová.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce).

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za kompletní dodávku ve výši 334.628,00 KČ bez DPH,
404.900,00 KČ včetně DPH. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží, které
odpovídá specifikaci uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy,
přičemž celková částka plnění ze strany objednatele nepřesáhne částku 334.628,00 KČ
bez DPH (třistatřicetčtyřitisícešestsetdvacetosmkorunčeských), 404.900,00 Kč s DPH
(čtyřistačtyřitisÍcedevětsetkorunčeských). Tato cena je nejvýše přípustná a
nepřekročitelná.

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, nakládku, vykládku, atd.).

2



3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále ,,faktury") vystavené
prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm. Faktura vystavená prodávajíckn musí
obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujíchnu na kontaktní adresu kupujíäho. Kupní
cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho.

5. KupujIci nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlenI se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodáni zboží podle ČI. IV. ze strany prodávajÍcÍho,
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo v případě
prodlenI prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlenI.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlenI s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý, byt' i započatý, den prodlenI.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než jeden (l) kalendářní den;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.;
c) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajicího probíhá insdvenčni řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

3



Článek VIII.
Záruka

1. prodávajÍcÍ ručí za jakost zboží po dobu 24 měsíců od data jeho předáni kupujicknu.
2. Reklamace vad musí být provedena písemnou formou prostřednictvím držitele

poštovní licence nebo elektronickou cestou.
3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dní od

doručení reklamace kupujÍcÍho.
4. Reklamace jsou ze strany kupujicIho řešeny pověřeným pracovníkem:

nebo dalším majetkovým referentem.

Článek lX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujIcí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a končí dnem 31 .března 2019. Kontaktní
osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V souladu s ustanovením § 6 zák. č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru
smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

6. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo v případě nedostatku finančních prostředků přidělených na
předmět plnění, snížit předpokládaný celkový objem plnění.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

4



8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží kupující a
jednu prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Ostravě dne:

Za kupujÍcÍho:

V dne:

, ., ,Za prodavaj|c|ho:

5



Příloha Č.1 ke KS KRPT-281037/ČJ-2018-0700MT - Specifikace

Specifikace funkčních trik

Předmětem nákupu je 190 ks fůnkčních trik Č.1 a 152 ks funkčních trik Č.2. Zakoupená
trička budou sloužit policistům se speciálním zaměřením.

Funkční triko, krátký rukáv l

- aktivní termoregulace
- UV ochrana
- chladící efekt
- ploché švy
- materiál - přední strana -

- zadní strana -
7-10% elastan, zbývající v % fůnkční PADh
5-8% elastan, 40-45% funkční PESh, zbývající v % funkční PES
micro

- barva černá
- potisk sítotiskem - znak, který je součástí této specifikace v černobílých odstínech, umístění
na pravém rukávu a to spodní hrot 50 mm od okraje krátkého rukávu a vrchní hrana cca 280
mm od lícového úpletu, výška znaku - 75 mm, šířka maku - 51 mrn (toto zaměření zjištěno u
velikosti XL, 4 ks vel. L - bez potisku).
- přiložit materiálový list obsahující specifikaci použitého materiálu a jeho gramáže

Funkční triko, krátký rukáv 2

- aktivní termoregulace
- antimicrobiální ochrana
- chladící efekt
- UV ochrana
- ploché švy
- odolnost vůči suchému zipu
- materiál - přední a zadní strana -7-10% elastan, zbývající v % fíinkční PADh

- panely v podpaží -5-8% elastan, 2-4% PADh, zbývající v% funkční PES micro
- barva Černá
- potisk sítotiskem - znak, který je součásti této specifikace v černobílých odstínech, umístěni
na pravém rukávu a to spodní hrot 50 mm od okraje krátkého rukávu a vrchní hrana cca 280
mm od lícového úpletu, výška znaku - 75 mm, šířka znaku - 51 mm (toto zaměření zjištěno u
velikosti XL, 4 ks vel. L - bez potisku).
- přiložit materiálový list obsahující specifikaci použitého materiálu a jeho gramáže



Příloha Č. 2 ke Kupní smlouvě KRPT-281037/ČJ-2018-0700MT- Znak - potisk


